
一般 男子 １００ｍ 予選 競技結果
組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録 風

1 1 5-740 寺本　宗平 皇學館大学･4 11.34 -1.9
1 2 5-877 岡山　元志郞 鈴鹿高専･4 11.64
1 3 5-250 北村　茂也 三重大学･3 12.04
1 4 4737 小林 祐哉 鈴鹿高専･1 12.43
1 5 4019 小澤 巧 鈴鹿高専･2 12.65
1 6 1930 櫻井 駿太 高田･1 12.70
1 7 650 服部 葵 白子･2 13.30
1 8 431 岩田 翔爾 稲生･2 13.58
2 1 438 原田 玲次 稲生･2 11.46 +0.0
2 2 5-743 飯田　大智 皇學館大学･3 11.71
2 3 1639 大道 卓也 高田･1 11.85
2 4 417 水谷 昌希 稲生･3 12.00
2 5 4734 鬼頭 卓士 鈴鹿高専･1 12.31
2 6 1112 美濃 翔也 神戸･2 12.84
2 7 1073 石倉 知実 津商･2 12.94
2 8 1659 片山 倫 鈴鹿･2 13.26
3 1 4310 笠木　辰也 Ise TC･ 11.30 +0.0
3 2 4008 伊藤 慎吾 鈴鹿高専･3 11.71
3 3 637 足立 裕太 白子･2 12.17
3 4 5-1089 松島　昇平 三重大学･1 12.23
3 5 1673 古川 祐基 鈴鹿･1 12.49
3 6 4732 上嶋 亨紀 鈴鹿高専･1 12.58
3 7 458 白濵 克弥 稲生･1 12.97

4 1 4327 村田　智広 Ise TC･ 11.61 -3.2
4 2 5-752 辻　誠一 皇學館大学･3 12.06
4 3 4001 内田 大介 鈴鹿高専･3 12.11
4 4 1212 徳永 悠太 津工業･1 12.24
4 5 4005 前川 貴哉 鈴鹿高専･3 12.39
4 6 1666 薮田 裕人 鈴鹿･2 12.63
4 7 445 吉澤 剛 稲生･2 12.95
4 8 1851 加藤 翼 石薬師･1 14.54
5 1 5-755 原　一貴 皇學館大学･3 11.47 -1.1
5 2 446 吉田 圭汰 稲生･2 11.71
5 3 4003 田中 大輝 鈴鹿高専･3 11.74
5 4 4015 菅 大彰 鈴鹿高専･2 11.95
5 5 1111 加藤 陸 神戸･2 12.17
5 6 1109 川村 真弘 神戸･2 12.76
5 7 2005 松井　宏人 高田･ 13.91
5 8 4107 大川　隆弘 三重陸協･ 14.08
6 1 4321 林　光信 Ise TC･ 11.47 +0.0
6 2 5-265 深谷　俊和 三重大学･2 11.68
6 3 5-773 倉田　圭 皇學館大学･1 11.79
6 4 1995 福井　康大 高田･ 11.92
6 5 461 中里 謙太 稲生･1 12.22
6 6 4014 伊藤 大輝 鈴鹿高専･2 12.47
6 7 4739 森 唯人 鈴鹿高専･1 12.84

7 1 5-748 神田　壮 皇學館大学･3 11.01 -0.2
7 2 433 鹿毛 翔太 稲生･2 11.59
7 3 455 奥 昌臣 稲生･1 12.02
7 4 4404 伊藤　拓真 ULTIMATE･ 12.17
7 5 1074 松浦 秀平 津商･2 12.99
7 6 1931 東雲 大地 高田･1 13.40



8 1 4700 大河内　玄樹 ASSA-TC･ 11.39 +1.3
8 2 4332 吉岡　鋭二 Ise TC･ 11.64
8 3 1196 打田 雄飛 津工業･2 11.73
8 4 4176 小林　利人 四日市TFC･ 12.04
8 5 1110 小林 和樹 神戸･2 12.08
8 6 4023 森岡 亨平 鈴鹿高専･2 12.13
8 7 436 舘 颯斗 稲生･2 12.49
8 8 4409 長嶋　翔 ULTIMATE･ 12.55
9 1 5-880 奥野　浩佑 鈴鹿高専･4 11.24 -2.2
9 2 4412 馬場　雄太 ULTIMATE･ 11.71
9 3 1139 大川 貴也 神戸･1 11.90
9 4 5-253 西田　健一郎 三重大学･3 12.19
9 5 464 松浦 亮太 稲生･1 12.54
9 6 187 堀 勇也 石薬師･2 13.01
9 7 1676 山下 智也 鈴鹿･1 13.09

10 1 1634 小塚 優 高田･2 11.56 -1.6
10 2 5-266 武藤　俊平 三重大学･2 11.67
10 3 4403 石本　幹也 ULTIMATE･ 11.89
10 4 407 下向 範明 稲生･3 12.04
10 5 1914 須賀浦 海 津商･1 12.44
10 6 4702 野田　一樹 ASSA-TC･ 12.64
10 7 1804 樋口 雄大 鈴鹿･2 13.02
10 8 186 中川 正義 石薬師･2 13.69
11 1 5-776 坂本　明俊 皇學館大学･1 11.83 +0.3
11 2 1069 寺田 健人 津商･2 11.89
11 3 4411 浜野　伶爾 ULTIMATE･ 11.94
11 4 4305 赤塚　直哉 Ise TC･ 12.60
11 5 1734 福森 淳也 あけぼの･1 12.70

12 1 5-236 浦川　依久 三重大学･M1 11.53 -3.0
12 2 1113 久冨 佑樹 神戸･2 12.03
12 3 4158 近藤　朋大 四日市TFC･ 12.32
12 4 1635 平野 茂孝 高田･2 12.64
12 5 4410 濱口　雄司 ULTIMATE･ 12.83
12 6 4376 大永　真也 三重TFC･ 13.07

一般 男子 １００ｍ 決勝 競技結果
組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録 風

1 1 5-748 神田　壮 皇學館大学･3 10.84 +0.1 大会新
1 2 5-740 寺本　宗平 皇學館大学･4 11.08 大会新
1 3 5-755 原　一貴 皇學館大学･3 11.25
1 4 4321 林　光信 Ise TC･ 11.35
1 5 438 原田 玲次 稲生･2 11.38
1 6 4700 大河内　玄樹 ASSA-TC･ 12.41



一般 男子 ２００ｍ 予選 競技結果
組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録 風

1 1 438 原田 玲次 稲生･2 22.79 -2.2
1 2 637 足立 裕太 白子･2 24.63
1 3 1635 平野 茂孝 高田･2 24.78
1 4 641 山口 寛治 白子･2 25.21
1 5 652 濵口 啓介 白子･1 25.45
1 6 5-776 坂本　明俊 皇學館大学･1 25.81
1 7 4739 森 唯人 鈴鹿高専･1 26.24

2 1 5-262 中濵　和大 三重大学･2 23.83 -0.7
2 2 446 吉田 圭汰 稲生･2 24.13
2 3 1673 古川 祐基 鈴鹿･1 24.26
2 4 4737 小林 祐哉 鈴鹿高専･1 24.46
2 5 4734 鬼頭 卓士 鈴鹿高専･1 24.95
2 6 653 宇佐美 楓馬 白子･1 25.51
2 7 1676 山下 智也 鈴鹿･1 25.82

3 1 5-266 武藤　俊平 三重大学･2 22.98 -1.3
3 2 5-755 原　一貴 皇學館大学･3 23.34
3 3 1663 船戸 雄太 鈴鹿･2 23.78
3 4 4001 内田 大介 鈴鹿高専･3 24.10
3 5 1995 福井　康大 高田･ 24.55
3 6 5-1089 松島　昇平 三重大学･1 24.93

4 1 4321 林　光信 Ise TC･ 23.37 -0.4
4 2 433 鹿毛 翔太 稲生･2 23.42
4 3 5-264 馬場　雄平 三重大学･2 23.79
4 4 4006 毛利 文律 鈴鹿高専･3 23.85
4 5 455 奥 昌臣 稲生･1 24.19
4 6 4414 石本　郁也 ULTIMATE･ 25.10
4 7 1941 加藤 和希 高田･1 26.02
4 8 645 矢橋 勇太 白子･2 26.34
5 1 462 中山 郁哉 稲生･1 23.66 +0.0
5 2 1139 大川 貴也 神戸･1 23.77
5 3 4417 森元　裕司 ULTIMATE･ 23.83
5 4 1196 打田 雄飛 津工業･2 23.84
5 5 644 堀江 信行 白子･2 25.13
5 6 458 白濵 克弥 稲生･1 25.82

6 1 5-244 奥田　拓也 三重大学･4 23.59 -1.1
6 2 5-754 永野　卓矢 皇學館大学･3 24.01
6 3 461 中里 謙太 稲生･1 24.64
6 4 4588 保坂　政志 三重マスターズ･ 24.70
6 5 1914 須賀浦 海 津商･1 24.97
6 6 4410 濱口　雄司 ULTIMATE･ 25.71
6 7 463 藤田 雄太 稲生･1 27.25
6
7 1 5-748 神田　壮 皇學館大学･3 22.52 -0.2
7 2 429 伊原 尚宏 稲生･2 23.21
7 3 1133 小下 元路 神戸･1 23.39
7 4 1639 大道 卓也 高田･1 23.49
7 5 4019 小澤 巧 鈴鹿高専･2 25.21
7 6 1074 松浦 秀平 津商･2 26.07
7 7 4107 大川　隆弘 三重陸協･ 28.57



8 1 5-236 浦川　依久 三重大学･M1 23.07 -0.4
8 2 5-255 岩田　賢治 三重大学･2 23.25
8 3 431 岩田 翔爾 稲生･2 24.20
8 4 1069 寺田 健人 津商･2 24.50
8 5 445 吉澤 剛 稲生･2 24.75

一般 男子 ２００ｍ 決勝 競技結果
組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録 風

1 1 5-748 神田　壮 皇學館大学･3 22.27 -1.2 GR
1 2 438 原田 玲次 稲生･2 22.71 GR
1 3 5-266 武藤　俊平 三重大学･2 22.77 GR
1 4 5-236 浦川　依久 三重大学･M1 23.09
1 5 5-755 原　一貴 皇學館大学･3 23.46
1 6 4321 林　光信 Ise TC･ 28.87



組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録
1 1 5-743 飯田　大智 皇學館大学･3 .51.92
1 2 402 ｴｸﾞｴｽﾞ ﾁｭﾀ ｶﾞﾘ ﾙｲｽ 稲生･3 .53.67
1 3 1666 薮田 裕人 鈴鹿･2 .56.04
1 4 641 山口 寛治 白子･2 .56.84
1 5 645 矢橋 勇太 白子･2 1.00.91

2 1 5-262 中濵　和大 三重大学･2 .53.19
2 2 4727 松岡　篤史 鈴鹿高専･3 .54.07
2 3 644 堀江 信行 白子･2 .55.98

3 1 5-754 永野　卓矢 皇學館大学･3 .52.10
3 2 5-264 馬場　雄平 三重大学･2 .52.69
3 3 4006 毛利 文律 鈴鹿高専･3 .54.16
3 4 1941 加藤 和希 高田･1 .57.96
3 5 460 田村 隆斗 稲生･1 .58.43
3 6 638 小野 拓馬 白子･2 1.01.77

4 1 5-773 倉田　圭 皇學館大学･1 .51.22
4 2 462 中山 郁哉 稲生･1 .52.61
4 3 1133 小下 元路 神戸･1 .54.22
4 4 653 宇佐美 楓馬 白子･1 .58.42
4 5 1804 樋口 雄大 鈴鹿･2 .58.61
4 6 4016 平見 大樹 鈴鹿高専･2 .59.47

一般男子 ４００ｍ 決勝 競技結果
組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録

1 1 462 中山 郁哉 稲生･1 .51.06 大会新
1 2 5-262 中濵　和大 三重大学･2 .51.74 大会新
1 3 5-264 馬場　雄平 三重大学･2 .52.43
1 4 402 ｴｸﾞｴｽﾞ ﾁｭﾀ ｶﾞﾘ ﾙｲｽ 稲生･3 .53.62
1 5 4727 松岡　篤史 鈴鹿高専･3 .54.43



一般 男子 ８００ｍ 競技結果
組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録

1 1 414 藤田 優太 稲生･3 2.04.60
1 2 5-1091 吉田　祥吾 三重大学･1 2.04.76
1 3 1137 多田 康太郎 神戸･1 2.05.50
1 4 452 岩下 和真 稲生･1 2.07.34
1 5 1134 山口 航平 神戸･1 2.11.57
1 6 5-261 戸田　治雄 三重大学･2 2.13.98
1 7 4002 小久保 元貴 鈴鹿高専･3 2.16.80
1 8 1040 森田 圭祐 四日市南･1 2.19.58
1 9 182 西口 晴章 石薬師･2 2.20.12
1 10 184 小森 圭吾 石薬師･2 2.35.18

2 1 120 古市 大河 四日市工･2 2.04.15
2 2 1038 舘 宏輔 四日市南･1 2.04.23
2 3 4374 菅瀬　千尋 三重TFC･ 2.04.80
2 4 4167 石原　宗幸 四日市TFC･ 2.09.83
2 5 4024 山田 悠介 鈴鹿高専･2 2.13.27
2 6 1194 稲田 啓太 津工業･2 2.14.37
2 7 4022 林 遼太 鈴鹿高専･2 2.15.99
2 8 1027 松野 風太 四日市南･2 2.17.77
2 9 4162 林　尚樹 四日市TFC･ 2.23.22
2 10 183 伊藤 将吾 石薬師･2 2.24.52
2 11 643 林 瞬平 白子･2 2.38.64

3 1 4512 長江　定矢　 Ｔ.Ｇ.Ｋ･ 2.02.17
3 2 1021 加藤 亮太 四日市南･2 2.02.40
3 3 125 合田 光希 四日市工･2 2.03.20
3 4 4413 細井　翔太 ULTIMATE･ 2.04.44
3 5 4017 松岡 省吾 鈴鹿高専･2 2.04.97
3 6 654 朝井 健太 白子･1 2.09.92
3 7 181 松浦 祥人 石薬師･2 2.12.89
3 8 4369 伊藤　昌志 四日市ｳｪﾙﾈｽ･ 2.14.99
3 9 457 倉田 雄基 稲生･1 2.19.11
3 10 638 小野 拓馬 白子･2 2.23.31
3 11 185 中村 勇祐 石薬師･2 2.41.59

一般 男子 ８００ｍ 決勝 競技結果
組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録

1 1 4512 長江　定矢　 Ｔ.Ｇ.Ｋ･ 1.57.68 GR
1 2 414 藤田 優太 稲生･3 2.00.67 GR
1 3 120 古市 大河 四日市工･2 2.01.06 GR
1 4 1021 加藤 亮太 四日市南･2 2.04.62 GR
1 5 125 合田 光希 四日市工･2 2.05.27
1 6 5-1091 吉田　祥吾 三重大学･1 2.07.17
1 7 1038 舘 宏輔 四日市南･1 2.08.42



一般 男子 １５００ｍ 競技結果
組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録

1 1 4512 長江　定矢　 Ｔ.Ｇ.Ｋ･ 4.18.18
1 2 120 古市 大河 四日市工･2 4.23.87
1 3 5-1091 吉田　祥吾 三重大学･1 4.24.62
1 4 4017 松岡 省吾 鈴鹿高専･2 4.27.74
1 5 452 岩下 和真 稲生･1 4.27.77
1 6 1119 佐野 公亮 神戸･2 4.35.79
1 7 1135 小林 大起 神戸･1 4.38.34
1 8 405 小畑 太地 稲生･3 4.44.49
1 9 457 倉田 雄基 稲生･1 4.53.67
1 10 4736 西川 迪 鈴鹿高専･1 4.53.97
1 11 182 西口 晴章 石薬師･2 4.56.01
1 12 1206 高取 風弥 津工業･1 5.08.58
1 13 1204 松岡 拓海 津工業･1 5.18.74

2 1 125 合田 光希 四日市工･2 4.22.21
2 2 468 松永 徹 稲生･1 4.24.94
2 3 1137 多田 康太郎 神戸･1 4.28.00
2 4 5-239 近藤　健司 三重大学･M1 4.28.08
2 5 414 藤田 優太 稲生･3 4.29.69
2 6 5-259 酒井　浩朗 三重大学･2 4.31.94
2 7 1211 廣田 静哉 津工業･1 4.33.20
2 8 4735 村木 伸伍 鈴鹿高専･1 4.46.44
2 9 1193 川口 崇史 津工業･3 4.48.97
2 10 428 荒牧 大斗 稲生･2 4.54.08
2 11 467 岩田 淳 稲生･1 4.56.34
2 12 409 清正 泰佑 稲生･3 4.59.26
2 13 1205 中村 悦久 津工業･1 5.17.42
2 14 184 小森 圭吾 石薬師･2 5.31.24

3 1 119 川口 時英 四日市工･2 4.23.82
3 2 430 今井 亮志 稲生･2 4.25.87
3 3 411 長谷川 凌祐 稲生･3 4.32.35
3 4 5-261 戸田　治雄 三重大学･2 4.33.07
3 5 1117 栗本 嵩大 神戸･2 4.33.10
3 6 4016 平見 大樹 鈴鹿高専･2 4.33.13
3 7 1201 岡本 純也 津工業･2 4.36.57
3 8 4729 大東 昂毅 鈴鹿高専･1 4.40.56
3 9 181 松浦 祥人 石薬師･2 4.42.04
3 10 454 岡田 裕貴 稲生･1 4.42.10
3 11 183 伊藤 将吾 石薬師･2 5.05.17
3 12 1194 稲田 啓太 津工業･2 5.17.68
3 13 185 中村 勇祐 石薬師･2 5.31.36
3 14 642 舘 一真 白子･2 5.36.73

一般 男子 １５００ｍ 決勝 競技結果
組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録 風

1 1 4512 長江　定矢　 Ｔ.Ｇ.Ｋ･ 4.08.27
1 2 119 川口 時英 四日市工･2 4.09.74
1 3 120 古市 大河 四日市工･2 4.10.00
1 4 125 合田 光希 四日市工･2 4.17.85
1 5 414 藤田 優太 稲生･3 4.19.99
1 6 1137 多田 康太郎 神戸･1 4.20.64
1 7 5-1091 吉田　祥吾 三重大学･1 4.21.60
1 8 430 今井 亮志 稲生･2 4.22.87
1 9 5-239 近藤　健司 三重大学･M1 4.22.89
1 10 468 松永 徹 稲生･1 4.28.84
1 11 452 岩下 和真 稲生･1 4.29.32
1 12 4017 松岡 省吾 鈴鹿高専･2 4.30.05
1 13 411 長谷川 凌祐 稲生･3 4.35.41
1 14 5-261 戸田　治雄 三重大学･2 4.39.21
1 15 1117 栗本 嵩大 神戸･2 4.46.79
1 16 5-259 酒井　浩朗 三重大学･2 4.49.28



一般 男子 ５０００ｍ 競技結果
順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録

1 4220 河合　祐介 柳河精機･ 15.02.67
2 4224 三谷　泰之 柳河精機･ 15.10.55
3 4222 川崎　英哉 柳河精機･ 15.14.66
4 4223 森　弘光 柳河精機･ 15.21.85
5 4221 醍醐　大介 柳河精機･ 15.22.06
6 119 川口 時英 四日市工･2 15.49.97
7 5-239 近藤　健司 三重大学･M1 16.12.84
8 4167 石原　宗幸 四日市TFC･ 16.19.07
9 4133 安立　俊 三重陸協･ 16.28.60

10 430 今井 亮志 稲生･2 16.44.58
11 4426 森下　香月 おがわクラブ･ 16.46.90
12 468 松永 徹 稲生･1 16.51.18
13 405 小畑 太地 稲生･3 16.52.16
14 1039 本田 美顕 四日市南･1 16.58.80
15 1036 伊藤 誉之 四日市南･1 16.58.93
16 1115 磯部 真一 神戸･2 17.10.84
17 1026 宮﨑 晃輔 四日市南･2 17.35.51
18 1193 川口 崇史 津工業･3 17.35.73
19 5-256 岩根　誠司 三重大学･2 17.39.91
20 428 荒牧 大斗 稲生･2 17.41.03
21 467 岩田 淳 稲生･1 17.59.95
22 411 長谷川 凌祐 稲生･3 18.19.83
23 454 岡田 裕貴 稲生･1 18.30.96
24 1211 廣田 静哉 津工業･1 18.35.38
25 5-238 川添　晃寛 三重大学･M1 18.35.88
26 409 清正 泰佑 稲生･3 18.52.85
27 1025 細川 大地 四日市南･2 19.15.70
28 4007 山岡 裕太 鈴鹿高専･3 19.33.17
29 432 落合 一哉 稲生･2 20.24.39



一般 男子 １１０ｍH 予選 競技結果
組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録 風

1 1 1660 田中 敬章 鈴鹿･2 17.16 -0.2 大会新
1 2 1633 植田 幹 高田･2 17.28 大会新
1 3 1927 北川 和樹 高田･1 17.57 大会新
1 4 4738 佐野 智基 鈴鹿高専･1 17.86
1 5 1210 浦岡 章太 津工業･1 18.20
1 6 1070 吉田 颯介 津商･2 20.06

2 1 5-255 岩田　賢治 三重大学･2 15.21 -0.2 大会新
2 2 443 山田 卓弥 稲生･2 17.69
2 3 1645 増井 秀平 高田･1 17.75
2 4 1640 国分 祐樹 高田･1 20.39
2 5 1073 石倉 知実 津商･2 20.98

一般 男子 １１０ｍH 決勝 競技結果
組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録 風

1 1 5-255 岩田　賢治 三重大学･2 15.76 -2.2 大会新
1 2 1633 植田 幹 高田･2 16.53 大会新
1 3 1660 田中 敬章 鈴鹿･2 17.01 大会新
1 4 443 山田 卓弥 稲生･2 17.19 大会新
1 5 1645 増井 秀平 高田･1 17.88
1 6 4738 佐野 智基 鈴鹿高専･1 18.10
1 7 1210 浦岡 章太 津工業･1 18.98
1 8 1927 北川 和樹 高田･1 19.05



一般 男子 ４００ｍH 予選 競技結果
組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録

1 1 1634 小塚 優 高田･2 .58.18 GR
1 2 5-257 岡田　峰尚 三重大学･2 .58.33 GR
1 3 5-250 北村　茂也 三重大学･3 1.00.92
1 4 443 山田 卓弥 稲生･2 1.01.04
1 5 1645 増井 秀平 高田･1 1.03.60
1 6 436 舘 颯斗 稲生･2 1.05.56
1 7 1633 植田 幹 高田･2 1.08.58
1 8 4162 林　尚樹 四日市TFC･ 1.09.76
2 1 5-759 山岡　卓弥 皇學館大学･3 .57.61 GR
2 2 1632 伊藤 祐人 高田･2 .57.70 GR
2 3 416 星野 新一郎 稲生･3 1.05.95
2 4 5-251 高橋　雄太 三重大学･3 1.06.48
2 5 1927 北川 和樹 高田･1 1.06.68
2 6 460 田村 隆斗 稲生･1 1.10.00

一般 男子 ４００ｍH 決勝 競技結果
組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録

1 1 1634 小塚 優 高田･2 .56.52 GR
1 2 5-759 山岡　卓弥 皇學館大学･3 .58.00 GR
1 3 1632 伊藤 祐人 高田･2 .59.11
1 4 5-257 岡田　峰尚 三重大学･2 .59.27
1 5 1645 増井 秀平 高田･1 1.04.27



男子 走高跳 競技結果
総合 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録

1 4744 門谷　梓央 三重陸協･ 1ｍ90
2 178 柳 翔太 石薬師･3 1ｍ80
3 4738 佐野 智基 鈴鹿高専･1 1ｍ75
4 4023 森岡 亨平 鈴鹿高専･2 1ｍ65
5 646 伊藤 綾太 白子･2 1ｍ65
6 1849 佐野 隆拓 石薬師･1 1ｍ60
7 4728 稲垣 和寿 鈴鹿高専･1 1ｍ60
8 649 清水 裕太 白子･2 1ｍ55

#### 5-259 酒井　浩朗 三重大学･2 NM
#### 1641 谷本 祐基 高田･1 ＤＮＳ



男子 棒高跳 競技結果

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録
1 5-251 高橋　雄太 三重大学･3 4 m 50
2 5-242 小川　裕也 三重大学･4 4 m 40



男子 走幅跳 競技結果

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 風 試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 風
1 652 濵口 啓介 白子･1 5 m 79 +2.2 1 1640 国分 祐樹 高田･1 6 m 11 +1.4
2 2005 松井　宏人 高田･ 4 m 03 +0.8 2 1110 小林 和樹 神戸･2 6 m 04 +1.3
3 4414 石本　郁也 ULTIMATE･ 5 m 52 +2.3 3 4004 山中 康平 鈴鹿高専･3 5 m 91 +1.2
4 4014 伊藤 大輝 鈴鹿高専･2 5 m 48 +2.4 4 4310 笠木　辰也 Ise TC･ 6 m 73 +2.1
5 4403 石本　幹也 ULTIMATE･ 6 m 36 +0.5 5 4327 村田　智広 Ise TC･ DNS
6 1931 東雲 大地 高田･1 4 m 92 +1.1 6 4696 森　　陽平 ASSA-TC･ DNS
7 4412 馬場　雄太 ULTIMATE･ 6 m 90 +3.0 7 5-267 村田　信英 三重大学･2 6 m 66 +1.8
8 648 伊藤 鉄馬 白子･2 4 m 46 +1.3 8 4008 伊藤 慎吾 鈴鹿高専･3 6 m 44 +0.5
9 640 松本 康弘 白子･2 4 m 83 +1.0 9 4169 近藤　幹大 四日市TFC･ DNS

10 1733 浦田 昌樹 あけぼの･2 5 m 71 +1.3 10 4698 山邉　謙一 ASSA-TC･ 6 m 37 +1.0
11 1663 船戸 雄太 鈴鹿･2 5 m 94 +1.1 11 4158 近藤　朋大 四日市TFC･ NM
12 1641 谷本 祐基 高田･1 NM 12 5-753 中西　学 皇學館大学･3 DNS
13 5-265 深谷　俊和 三重大学･2 NM 13 4707 前出　卓也 ASSA-TC･ 6 m 56 +1.3
14 5-759 山岡　卓弥 皇學館大学･3 DNS
15 466 森中 剛樹 稲生･1 DNS
16 178 柳 翔太 石薬師･3 DNS

ベスト８
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 風

1 4412 馬場　雄太 ULTIMATE･ 6 m 90 +3.0
2 4310 笠木　辰也 Ise TC･ 6 m 73 +2.1
3 5-267 村田　信英 三重大学･2 6 m 66 +1.8
4 4707 前出　卓也 ASSA-TC･ 6 m 56 +1.3
5 4008 伊藤 慎吾 鈴鹿高専･3 6 m 44 +0.5
6 4698 山邉　謙一 ASSA-TC･ 6 m 37 +1.0
7 4403 石本　幹也 ULTIMATE･ 6 m 36 +0.5
8 1640 国分 祐樹 高田･1 6 m 11 +1.4



男子 三段跳 競技結果

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 風
1 4706 櫛田　善輝 ASSA-TC･ 13 m 87 +1.9
2 4015 菅 大彰 鈴鹿高専･2 13 m 43 +2.3
3 4004 山中 康平 鈴鹿高専･3 12 m 50 +1.3
4 1632 伊藤 祐人 高田･2 11 m 84 +1.7



男子 高校砲丸投 競技結果

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録
1 1853 林 純平 石薬師･1 3 m 81
2 1852 山田 尚史 石薬師･1 ＤＮＳ
3 1671 小川 千貴 鈴鹿･1 7 m 61
4 1659 片山 倫 鈴鹿･2 9 m 50
5 442 山路 也貴 稲生･2 8 m 97
6 639 橋本 樹 白子･2 8 m 62
7 647 上村 寛 白子･2 ＤＮＳ
8 456 河北 圭佑 稲生･1 9 m 42
9 435 坂本 恭太 稲生･2 11 m 62

10 439 樋口 翔平 稲生･2 12 m 33
11 406 小出 裕貴 稲生･3 14 m 34

ベスト８
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 406 小出 裕貴 稲生･3 14 m 34
2 439 樋口 翔平 稲生･2 12 m 33
3 435 坂本 恭太 稲生･2 11 m 62
4 1659 片山 倫 鈴鹿･2 9 m 50
5 456 河北 圭佑 稲生･1 9 m 42
6 442 山路 也貴 稲生･2 8 m 97
7 639 橋本 樹 白子･2 8 m 62
8 1671 小川 千貴 鈴鹿･1 7 m 61



男子 砲丸投 競技結果

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録
1 4070 伊藤　宏 三重陸協･ 13 m 87
2 4067 北澤　一巳 三重陸協･ 10 m 85
3 4406 田中　重希 ULTIMATE･ 8 m 45



男子 高校円盤投 競技結果

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録
1 435 坂本 恭太 稲生･2 38 m 54
2 439 樋口 翔平 稲生･2 31 m 94
3 456 河北 圭佑 稲生･1 29 m 97
4 4603 長谷川 実慶 鈴鹿高専･2 18 m 24

1852 山田 尚史 石薬師･1 DNS



男子 円盤投 競技結果

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録
1 4070 伊藤　宏 三重陸協･ 41 m 55
2 4067 北澤　一巳 三重陸協･ 29 m 20
3 5-242 小川　裕也 三重大学･4 27 m 74
4 4406 田中　重希 ULTIMATE･ 24 m 66



男子 やり投 競技結果

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録
1 4603 長谷川 実慶 鈴鹿高専･2 26 m 56
2 1109 川村 真弘 神戸･2 41 m 36
3 4404 伊藤　拓真 ULTIMATE･ 42 m 77
4 1671 小川 千貴 鈴鹿･1 28 m 48
5 4411 浜野　伶爾 ULTIMATE･ 44 m 86
6 1070 吉田 颯介 津商･2 36 m 60
7 1660 田中 敬章 鈴鹿･2 42 m 30
8 442 山路 也貴 稲生･2 46 m 12
9 406 小出 裕貴 稲生･3 55 m 10

ベスト８
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 406 小出 裕貴 稲生･3 55 m 10
2 442 山路 也貴 稲生･2 46 m 12
3 4411 浜野　伶爾 ULTIMATE･ 44 m 86
4 4404 伊藤　拓真 ULTIMATE･ 42 m 77
5 1660 田中 敬章 鈴鹿･2 42 m 30
6 1109 川村 真弘 神戸･2 41 m 36
7 1070 吉田 颯介 津商･2 36 m 60
8 1671 小川 千貴 鈴鹿･1 28 m 48


